
Choszczno - Otwarta debata w sprawie bezpieczeństwa w gminie 
25.11.2013.



CHOSZCZNO Jutro (26 listopada) o 17.00 w sali lustrzanej Choszczeńskiego Domu Kultury rozpocznie się
debata społeczna poświęcona bezpieczeństwu w gminie Choszczno. Jeśli chcesz poznać informacje o
stanie bezpieczeństwa w gminie, zadać pytanie policjantom i władzom samorządowym lub pomóc w
wypracowaniu rozwiązań poprawiających stan bezpieczeństwa&hellip; to zapraszamy. Debata jest
otwarta.
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Zapraszamy wszystkich chętnych do udziału w debacie społecznej 
poświęconej bezpieczeństwu w gminie Choszczno zorganizowanej przez 
Komendanta Powiatowego Policji w Choszcznie przy współpracy z 
burmistrzem Choszczna Robertem Adamczykiem.  Debata odbędzie się w dniu 
26 listopada o godzinie 17.00 w sali lustrzanej Choszczeńskiego Domu 
Kultury. Tematyka spotkania dotyczyć będzie między innymi zagrożeń w 
ruchu drogowym, bezpiecznych przestrzeni, przemocy w rodzinie oraz 
przestępczości pospolitej i najbardziej uciążliwych wykroczeń.

Celem debaty jest poznanie opinii i oczekiwań mieszkańców gminy 
Choszczno w zakresie bezpieczeństwa w miejscu zamieszkania, zebranie 
propozycji zmian oraz wypracowanie rozwiązań mogących przyczynić się do 
wzrostu poczucia bezpieczeństwa w środowisku lokalnym    .

Program debaty:

-    Przedstawienie informacji o stanie bezpieczeństwa w gminie Choszczno,

-    Przedstawienie informacji o działaniach realizowanych przez KPP w Choszcznie,

-    Pytania do przedstawicieli Policji, władz samorządowych i inny instytucji,

-    Wnioski i uwagi dotyczące stanu bezpieczeństwa,

-    Wypracowanie rozwiązań poprawiających stan bezpieczeństwa.


                         


                                                                                    Komendant Powiatowy Policji


                                                                                            w Choszcznie


                                                                                   mł. insp. Ireneusz Winnicki 
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